ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,ВОПРОСАМ СЕМЬИ и ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ

РЕШЕНИЕ

05 февраля 2020 года № 2/1\О проекте закона Волгоградской области №9 3-20203"О дополнительных мерах по защите прав и законных интересовнесовершеннолетних, направленных на ограничение потреблениябестабачной никотиносодержащей продукции
на территории Волгоградской Области"

(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 3-20203
"О дополнительных мерах по защите прав и законных интересов
несовершеннолетних, направленных на ограничение потребления бестабачной
никотиносодержащей продукции на территории Волгоградской области",
комитет решил:

1. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 3-20203 "О дополнительных мерах по защите прав
и законных интересов несовершеннолетних, направленных на ограничение
потребления бестабачной никотиносодержащей продукции на территории
Волгоградской Области" в первом чтении.

2. Одобрить поправку Губернатора Волгоградской области к указанному
проекту закона Волгоградской области и рекомендовать Волгоградской
Областной Думе принять их.

3. Рекомендовать Волгоградской Областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 3-20203 "О дополнительных мерах по защите прав
и законных интересов несовершеннолетних, направленных на ограничение
потребления бестабачной никотиносодержащей продукции на территории
Волгоградской Области" во втором окончательном чтении с учетом одобренной
поправки. ‚,/.

Председатель комитета Б.Б. Коротков